Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2535.000
T handle

CocTosiHue: 26.10.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2535.000 - T handle

As an alternative to the standard lock insert with lock cylinder insert.

DyHKUUNK

ApT. N2
NcnonHeHne
Martepuan

KomMnnekT noctaBku

YkasaHue K apT. N2

3aMoK

MoaxoauT Ansa Tvna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2535.000
C
LiInHKOBOE NUTbe Noj, AaBleHneM

Bkn. ynnotHeHue
C 2 KNroyamm

He noaxoaunT anst AE 1018.600

3aMOYHbIM BKMaablW: ¢ LUAMHOPUYECKUM 3aMOYHbIM
BKNagbleMm, 3aMoK N2 3524 E

AE c NOBOPOTHbIM 3aMKOM Hep)KkaBetoLas cTasb
Ha 6a3e AE c NOBOPOTHbIM 3aMKOM Hep)xaBetoLLas cTanb
Kpblwka HanonbHoro nynbTa TP Hep)kaBetoLas cTasnb

T wr.

0.13

0.14

83024110
4028177026933
EC000327
EC000327

27409217



