Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2535.000 T handle

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2535.000 - T handle

As an alternative to the standard lock insert with lock cylinder insert.

Функции

Арт. №	SZ 2535.000
Исполнение	С
Материал	Цинковое литье под давлением
Комплект поставки	Вкл. уплотнение с 2 ключами
Указание к арт. №	не подходит для АЕ 1018.600
Замок	Замочный вкладыш: с цилиндрическим замочным вкладышем, замок № 3524 E
Подходит для типа корпуса	AE с поворотным замком нержавеющая сталь На базе AE с поворотным замком нержавеющая сталь Крышка напольного пульта TP нержавеющая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.13
Gross weight	0.14
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177026933
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025